Prognoza kwoty dlugu publicznego
Miasta i Gminy Skoki na lata 2005 - 2011

Zatacnik nr 4

do Uchwaly nr XXX VI1/225/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 12 lipca 2005r,

Rodzaj Kredyto- | Rok zacing Planowane kwoty do splaty
Lp| zadhuienia dawea/ pigcia
. cel, oraz pozyczho- | kredytn/
kwota w zt dawca poiycz- ki 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Kredyt na
finansowanie PK';OABP
budowy £ie
1. Gimnazjum w| umkred.nr 2000 82 400 82 400 82 400 82400 0 0
Skokach 310-13-3-IF-
600.000 2/00
dh I::)i:r)r(l‘;no Banik
& MILLE-
2| W INtuMsA | 2000 355689| 355 688 0 0 0 0
sfinansowanie
inwestycji um.kred. Nr
1.785.000 67/2000
Poryczkana
budowe
kanalizacji
samitarnej
grawitacyjne
we wsi WFOSIGW
Pawlowo um.poZ. nr
3 Skockiei | 104/P/Pi/O/ 2001 352 180 0 0 0 0 0
rurcciggdw W01
przesylowych
fciekow
sanitarnych z
Przepompow-
ni 730,000
Kredyt na PKO BP
budowg hali 5.A.
4 | sportowej w | umkred. nr| 2002 381200) 381200 381200 381200 189 300 0
Skokach [310-13-3-II-
2.000.000 2259/02




Kredyt na
zaplate
pozostalych
zobowigzan
zaciggnietych
na budowe
hali sportowej
650.000

PKO BP
S.A.
um.kred. or
310-13-3-1I-
3/2003

2003

162 500

162 500

162 500

Kredyt na
realizacje
wydatkéw, nie
znajdujacych
pokrycia w
dochodach
budzetu
2004r.
360.000

Bank
Spoldziel-
czy Gniezno
O/Skoki
um. nr

1/KLn/2004

2004

45 (300

180 000

135 000

Kredyt
dhugotermine-
Wy na
sfinansowanie
inwestycji pn.
Remont
Swietlicy
wiejskigj w
Roscinnie
555.500

2003

27 500

111 375

111375

111375

111375

82500

Kredyt na
inwestycje
dropowe,
realizowane w
20035r.
550.000

20035

34375

137 500

137 500

137 500

103125

10

Kredyt na
pozostale

inwestycje
310363

2005

10 363

65 000

65 000

63 000

65000

40000

11

Prognozowansa
wysokosé
splaty kapitalu
w poszczeg6l-
nych latach

1378 969

1234026

1074 975

777475

503175

279500

122500

12

Prognozowana|
wysokosé
odsetek od

splaty w
poszezegdl-
nych Iatach

271377

3i0 000

258 000

123 000

89 000

535000

31000

13

Razem
zadiuZenie

1650 346

1544 026

1332975

200 475

592175

334500

153500

14

Prognozowane
dochody w
poszezegol-

nych latach

16 813 283

17 000 000

17 600 000

17 000 000

17 000 000

17 000 000

17 000 000




Prognozowany|

procentowy
15[ stosunek 9,82 9,08 7,84 5,30 3,48 1,97 0,50
zobowigzar
do dochoddw
Prognoza zadluzenia
Miasta i Gminy Skoki na lata 2005-2011
Planowane | Planowane
preycho- dy| rozchody z 4 o -
7 |pogy-czek i| pozyczek i P goiny nia
kredy- tow kredytéw
1. 2005 3954757 | 1415863 | 1378969 3 991 651 16 813 283 23,74
2. 2006 3991 651 ] 1234 026 2757 625 17 000 000 16,22
3. 2007 2757 625 0 1074 975 1 682 650 17 000 000 9,90
4, 2008 1 682 650 Y 777475 905 175 17 000 000 5,32
5. 2009 905 175 ¢ 503 175 402 000 17 000 000 2,36
6. 2010 402 000 ] 279 500 122 500 17 000 000 0,72
7. 2011 122 500 0 122 500 0 17 000 000 0,00
Przewodniczacy Bagly Miejskie]
C‘-rn’u[[’ Jif % P
Graiyn?‘ zyrmkowiak




